

Invitasjon til dialogkonferanse om anbudet «Båttjenester i Indre Oslofjord 2021» samt befaring av brygger

Tid: 20. april 2018, kl 0900 – ca 1700

Sted: Ruters lokaler, Dronningens gate 40, 0104 Oslo, deretter befaring av bryggene

Ruter skal utlyse et anbud om «Båttjenester i Indre Oslofjord» og inviterer derfor til en dialogkonferanse nr 2. Målgruppe for deltakere er båt/ferge-operatører og større underleverandører av for eksempel el-båter, el-ladeinfrastruktur og IT-tjenester (TaaS/ITxPT).

På dialogkonferanse vil Ruter gå igjennom et **utkast** til konkurransegrunnlag som blir lagt ut på Ruters nettside <https://ruter.no/kollektivanbud/moter/dialogkonferanse-battjenester-i-indre-oslofjord/> den **6. april**. Ruter ønsker tilbakemelding på utkastet.

De deler av konkurransegrunnlaget som er blitt vesentlig endret siden den første dialogkonferansen 11. januar 2018 er merket med gult. Dokumentasjon, innlegg, presentasjoner mv. fra den første dialogkonferansen finnes her <https://ruter.no/kollektivanbud/moter/drift-av-oytrafikken-i-oslo-indre-havnebaseng/>

Foreløpig program:

09:00 Velkommen v/Hellik Hoff, innkjøpssjef Ruter

- Kort presentasjonsrunde
- Hensikt med konferansen
- Generelt om anbudet, tidsplan mv

09:20 Utkast til Prosedyrebeskrivelse v/Stian Oddbjørnsen, advokat Ruter

09:30 Utkast til Kontrakt og Godtgjørelsesbestemmelser v/Stian Oddbjørnsen, advokat Ruter og Gro Bækkevold, controller Ruter

09:40 Utkast til Oppdragsbeskrivelse v/Gøran Eriksen, kontraktforvalter Ruter

09:50 Utkast til IT-bilag v/Torbjørn Barslett, løsningsarkitekt TaaS, Ruter

10:00 Utkast til Materiellbeskrivelse v/Terje Fauske, innleid konsulent hos Ruter

10:20 Pause

10:30 Utkast til Rutebeskrivelse v/Erik Løvoll, strategisk innkjøper Ruter

10:40 Utkast til Incitamentsbeskrivelse v/Gøran Eriksen, kontraktforvalter Ruter

10:50 Utkast til Anleggsbeskrivelse v/Atle Holth, prosjektleder energi- infrastruktur Ruter

11:00 Orientering om arbeid med el infrastruktur for Ruters båtsamband v/ Atle Holth, prosjektleder energi- infrastruktur Ruter

11:15 Lunsj

11:45 Tilbakemelding fra leverandører på utkast til konkurransegrunnlag – **Max 10 min pr innlegg/selskap** - innlegg sendes til baatanbud@ruter.no innen 18. april

13:30 Oppsummering/forflytning til befarings

Befaring av brygger

14:00 Oppmøte på Rådhusbrygge nr 4 ved kørordner for øytrafikken
Gjennomgang av forholdene på bryggen, flytebryggen, mulig plassering av ladeinfrastruktur mv v// Atle Holth, prosjektleder energi- infrastruktur Ruter

Ca. 14:30 Avgang med en av dagens båter for befarings av bryggene på øyene (Hovedøya, Lindøya, Nakholmen, Bleikøya, Gressholmen, Langøyene og Malmøykalven)

Ca. 17:00 Ankomst Rådhusbrygge 4 - slutt

Den delen av dialogkonferansen som foregår innendørs vil bli streamet, slik at det vil være mulig å følge konferansen direkte på nett. Lenke til nettstedet er:

<https://www.youtube.com/watch?v=aSudYzT0TgQ>

Befaringen av bryggene vil ikke bli streamet.

Det blir utarbeidet referat fra dialogkonferansen. Sammen med presentasjonene vil dette gjøres allment tilgjengelig på Ruters nettside.

Det er også anledning for deltakerne til å gi skriftlige innspill til konkurransegrunnlaget etter dialogkonferansen. Det må skje innen 26. april kl 12.00. Innspillene sendes til baatanbud@ruter.no og skal være på maks fire A4 sider.

Konferansen avholdes på norsk.

Påmelding gjøres på [skjemaet for påmelding](#) (følg lenken) innen 18. april 2018.

Eventuelle spørsmål kan sendes til baatanbud@ruter.no

Velkommen!